cÂUARA
MUNrcrPAr or nruÁpous

REQUERIMENTO NO DE 20 DE JANEIRO DE 202

Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício ao CheÍe do
Poder Executivo Municipal, solicitando
restauração da lombofaixa na Avenida 01, em
frente ao centro poliesportivo Gracinda Maria da
Silva, Bairro Antônio Fernandes, nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I

do Regimento Interno, que seja encaminhado Ofício à Companhia Municipal de

Trânsito e ?ansporte, solicitando restauração da Iombofaixa na Avenida 01, em
frente ao centro poliesportivo Gracinda Maria da Silva, Bairro Antônio
Fernandes, nesta cidade.

JUSTIFIGATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades da
população tendo vista euê, há uma grande travessia de pedestres no loca!

mencionado, o qual é dificultado e também perigoso pela quantidade de veículos
que transitam pela avenida.

Câmara Municipal de Anápolis, 20 de janeiro de 2025

Palácio de Santahâ, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br

Vereador -

RAL SU